UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ PHỤ NỮ
VÀ BÌNH ĐẲNG GIỚI
Số:    107      /GM- BVSTBPN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bình Chánh, ngày   16    tháng  1     năm 2018

GIẤY MỜI
Các đội thi tham gia Hội thi “Duyên dáng Áo dài”
Năm 2018

Căn cứ Kế hoạch số 1181/KH-BVSTBPN&BĐG ngày 26 tháng 12  năm 2017 của Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ và Bình đẳng giới huyện Bình Chánh về tổ chức Hội thi Duyên dáng Áo dài huyện Bình Chánh - Năm 2018;

Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ, Bình đẳng giới huyện Bình Chánh, kính mời Đại diện Lãnh đội các đội thi tham dự Hội thi “Duyên dáng Áo dài” năm 2018, cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm: Lúc 14 giờ 30, ngày 17 tháng 01 năm 2018 (Thứ tư); Địa điểm: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện Bình Chánh (349 đường Tân Túc, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh).
2. Thành phần tham dự: Đại diện Lãnh đội các đội thi.

3. Nội dung: Bốc thăm số thứ tự các đội thi vòng thi sơ tuyển Hội thi “Duyên dáng Áo dài – Năm 2018”.
- Thời gian thi: Chia thành 02 buổi cho các đội thi.

* Buổi sáng: Bắt đầu lúc 7 giờ 30, ngày 20 tháng 01 năm 2018 (Thứ bảy); Địa điểm: Trung tâm Văn hóa – Thể dục và Thể thao huyện Bình Chánh.
* Buổi chiều: Bắt đầu lúc 13 giờ 30, ngày 20 tháng 01 năm 2018 (Thứ bảy); Địa điểm: Trung tâm Văn hóa – Thể dục và Thể thao huyện Bình Chánh.
Đề nghị Hội Liên hiệp phụ nữ Huyện, Liên đoàn Lao động Huyện thông báo các đội dự thi cử đại diện đến tham dự bốc thăm số thứ tự vòng thi sơ tuyển Hội thi “Duyên dáng Áo dài”, đầy đủ, đúng thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu (Trúc).
	TM. BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ PHỤ NỮ&BĐG
PHÓ TRƯỞNG BAN
TRƯỞNG PHÒNG LĐTBXH

Nguyễn Thị Liêm